
 

Referat Styremøte – Idrettsrådet i Askøy (IRA) 
 

Dato:03.03.2025 Kl.: 18.00 til 19.30                      Sted: Askøy Forum 

 

Til stede: Kristin Stølen, Lise Marie Bransdal, Jan Erik Mikkelsen, Marthe Gustavsen og Elin Haug, 

Janet Telle 

Frafall: Christian Rosvoll, Øyvind Tumyr 

Møtereferent: Janet Telle 

 

SAKSLISTE 
Kontrollkomite ved Karl Frode Karlsen invitert på styremøte, og hadde ingenting å påpeke på styrets 

arbeid.  

Oppfølging fra sist møte, Elin Haug har mottatt evaluering fra Superlekene og vil ta initiativ for å få 

brukere fra Askøy med til neste arrangement.  

 

 Sak 1: Referat / protokoll forrige møte godkjent 

 

Sak 2: Diverse fra Kommune og krets:  

- Strategisk viktige anlegg er sendt inn fra IRA.  

- Friidrettsbane oppgraderes på Ravnanger for å gjøre klart til NM i august 

- IRA v/leder Kristin Stølen har vært i dialog med Kultursjef i Askøy Kommune for å 

fremme ønske Idrettens dag ved åpning av MIS. Kultursjefen tar dette videre internt i 

kommunen.  

- IRA mottatt invitasjon til opplæring med Antidoping Norge, målgruppe treningssentrene 

på Askøy i tillegg til idrettslag og organisasjoner som jobber mot denne målgruppen. 

Arrangementet er på dagtid, utfordring å få folk til å stille. Kristin gir tilbakemelding om 

at det er et flott initiativ, men viktig å ha slike arrangement på ettermiddag/kveld 

dersom det er ønskelig at flere idrettslag skal stille. På sikt, kontakt med Antidoping 

Norge om aktivitet/dialog ut mot idrettslag, oppfordre flere klubber til å bli medlem.  

 

Sak 3: Mobbing blant barn og unge på Askøy  

Det er planlagt et arrangement for å diskutere forbyggende tiltak mot mobbing blant barn og 

ungdom på Askøy. Initiativtaker til dette er leder for oppvekst og levevilkår i Askøy kommune, Stig 

Abrahamsen. Dato for arrangementet ikke satt, men Elin Haug deltar for IRA. 

 

Sak 4: Tildeling midler fra IRA  

Leder, Kristin Stølen har i dag, 03. mars sendt ut informasjon til alle klubber om betingelser for å 

søke, samt søknadsfrist. Søknadsfrister er satt til 01/04 og 01/09.   

 

Sak 5: MIS 

IRA v/Øyvind har dialog med aktører for å fremskynde driftsselskap.  

 



 
 

SAK 6: Forberedelse styremøte 

Gjennomgang av dokumenter til Årsmøte på neste styremøte, 9/4-25. Gå igjennom blant annet 

regnskap for 2024, Budsjett for 2025, samt LAM midler og arbeidsdokument.  

 

Annet: 

Kristin Stølen deltar på politisk debatt 14.mars 

Elin Haug og Janet Telle deltar på Frivilligforum på Askøy i regi av Askøy Frivilligsentraler, i samarbeid 

med Enhet - Folkehelse og - Kultur, Idrett og Næring den 04. mars. 

Elin Haug deltar på arrangement om Superlekene 5.mars.  

 

Datoer for neste styremøte: 9/4-2025 

Dato for årsmøte er satt til: 26/5-2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


